от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс,  

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В И К-СТРИМОН” ООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 492,58 лева (четиристотин 

деветдесет и два лева и петдесет и осем стотинки), представляваща трета променлива част 

от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 492,58 лева, считано от 26.11.2018 г., се 

дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „Водоснабдяване и Канализация Добрич” АД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 39 271,99 лева (тридесет и 

девет хиляди двеста седемдесет и един лева и деветдесет и девет стотинки), 

представляващи:  

 2 000,00 лева, постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 12 424,00 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 12 424,00 лева, втора променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 12 423,99 лева, трета променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.  

1.2. Начислени и неплатени лихви в размер на общо 1 471,63 лева (хиляда 

четиристотин седемдесет и един лева и шестдесет и три стотинки), представляващи:  

 170,56 лева, начислена върху 2 000,00 лева (постоянна част за 2018 г.), за периода 

от 26.01.2018 г. до 28.11.2018 г.; 

 855,88 лева, начислена върху 12 424,00 лева (първа променлива част за 2018 г.), за

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на "ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ" ЕООД, гр. Благоевград, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 18 611,84 лева (осемнадесет хиляди 

шестстотин и единадесет лева и осемдесет и четири стотинки), представляваща трета 

променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 18 611,84 лева, считано от 26.11.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ВКТВ” ЕООД, гр. Велинград, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 3 341,75 лева (три хиляди триста 

четиридесет и един лева и седемдесет и пет стотинки), представляваща трета променлива 

част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 3 341,75 лева, считано от 26.11.2018 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумите по сметката на КЕВР,

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на "ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ" ООД, гр. Перник, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 10 353,34 лева (десет хиляди триста 

петдесет и три лева и тридесет и четири стотинки), представляваща трета променлива част 

от такса „В и К регулиране“ за 2018 г., дължима към 25.11.2018 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на 14,38 лева (четиринадесет лева и 

тридесет и осем стотинки) за периода от 26.07.2018 г.